

Stickmodul für DualSense Edge™ Wireless-**Controller**

Informationen

PlayStation 5 - Zubehör Artikel Nummer: 9444497 Plattform: Release: 26.01.23 UPC: 711719444497

Preisgruppe:











Produktbeschreibung

Erhalte die großartige Leistung deines DualSense Edge™ Wireless-Controllers mit diesem austauschbaren Ersatz-Stickmodul. Ziele und bewege dich präzise, indem du neue Stickmodule einsetzt, damit du immer mit einem Equipment spielen kannst, das in perfektem Zustand ist.

Kompatibel mit DualSense Edge™ Wireless-Controller

Im Lieferumfang enthalten:

- Stickmodul (mit Standardkappe)
- Druckerzeugnisse

Rechtliche Hinweise

© 2022 Sony Interactive Entertainment LLC. "PlayStation Family Mark", "PlayStation", "PlayStation Shapes Logo", "Play Has No Limits" and "DualSense Edge" are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc.